2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐỐI THOẠI
Về thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai trên địa bàn
thành phố Hà Nội năm 2022

           Kính gửi:
- UBND thành phố Hà Nội;
- Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

Họ và tên: ……………………………………………………………………….
(Đối với tổ chức, doanh nghiệp: Viết tên người đại diện và tên tổ chức, doanh nghiệp)
Địa chỉ: …………………………………………………………………………..
Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………….
Email: ……………………………………………………………………………
Đăng ký tham gia Hội nghị đối thoại trực tiếp về thủ tục hành chính lĩnh vực Đất đai, cụ thể như sau:
1. Về thủ tục hành chính:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Về giải quyết thủ tục hành chính:
[bookmark: _GoBack]………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ, tên)